Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Tecnologia

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE) –

Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

DOC4

                                                   EDITAL No 002/2019 - DTC

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria no 059/2019-

PRH, de 13/02/2019 para o Teste Seletivo para Professor Temporário, aberto por meio do

Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18 de

dezembro de 2018.

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para Professor
Temporário, para a área de conhecimento (98) – Pavimentação e Transporte pertinente ao
Departamento de Tecnologia  do Centro de Tecnologia desta Universidade.

Código da
Prova

Nome do Candidato Nota Resultado

2403371901 Arthur Pereira Neto 7,53 APROVADO

1900941901 Beatriz Nathalia Rodrigues Gomes 0,00 DESCLASSIFICADO

2303061901 Bruno Henrique Toná Juliani 6,14 APROVADO

1800261901 Clauândria Ferreira Domingos Neris 7,50 APROVADO

2302811901 Daniel Willy Grasel ------------ ELIMINADO

2804841901 Danieli Mayara dos Santos 4,69 DESCLASSIFICADO

3108641901 Jéssica Marcomini Pinatt 6,02 APROVADO

3007291901 Jhonatan Smitt Picoli ------------ ELIMINADO

3108921901 Luana Cristina Romero Palma 6,36 APROVADO

2805061901 Lucas Alexandre Santos Marques 7,01 APROVADO

3108201901 Luís Henrique Cécere ------------ ELIMINADO

2303351901 Marcela Marcondes de Santana 6,97 APROVADO

2101851901 Matheus Henrique Guilherme 4,14 DESCLASSIFICADO

2101981901 Sabrina Aguiar da Silva 7,56 APROVADO

2. Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-
CAD.

Umuarama, 19 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Sergio Trajano Franco Moreiras
Presidente